
Välkommen in på min sida !
Jag heter Maria Stade och föddes 1968 i Finland.

Jag har en trädgårds utbildning i grunden och har haft och hållit på med olika
sorters djur.

Jag födde upp angora kaniner i Finland och förädlade ull och verkade yrkesmässigt med detta i 10 år.

Avel och genetik blev jag biten av, så jag satt under några år med i den Nordiska standard kommiten för
Finlands kaninföreningen.

Efter en trafikolycka så ändrades mitt liv drastiskt och vägen till ett rimligt liv, blev permakultur odling
och ett nytänk i hur man kan anordna sitt liv.

Jag har varit mer eller mindre själv försörjande på olika sätt genom åren.

Numera så är målet att ta fram mat som täcker årsbehovet för mej och min partner.

Kollonialvaror och mjölkprodukter och spannmåls produkter köper vi in.

I framtids planen, finns ideer om att odla även eget djurfoder.

Våra djur
Vi har Fransk vädur för kött produktionen.

Ur självhushållnigs synpunkt så är målet att hålla så få djur som möjligt.

Så den ständiga frågan är hur många avels djur behöver vi för att få fram kött för års behovet.

2014 kommer att bestå av 3 avels honor och en hane.

Vi har även höns som är kombinations korsningar för äggproduktion och jag har 3 porslins färgade
Orpington höns som är rena och dom ska eventuellt få en renrasig tupp om jag finner någon lämplig. Men
tills vidare blir det korsningar som slaktas.

Hushållet har även 2 katter.

Jag flyttade till Småland hösten 2012 och omgivningarna är industritomter i bruks miljö som ska
omvandlas till permakultur designade områden.
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Allt tar tid men kul är det för det mesta.

Jag tycker om att fotografera så det är egentligen orsaken till att jag loggade in som skribent på
handboken.. finns många bilder som jag tror kan berika handboken lite.

Och självklart har jag säkert en hel del att skriva eller tillägga i handboken med.

Våra odlingar
Ja första året handlade mer om att få igång odlingar och jord och bygga vatten sytem stängsla för
vildsvinen mm

Men det blev potatis, lök, morötter, squash, äggplanta, dill,tomater, chilli och endel kryddor.

Bild: Potatis odling i halm

Bild: Tomat odling på friland 2013, sort
Tiny Tim.
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